
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

93 

26 

227 

22 

85 

568 

25 

51 

202 

27 

23 

43 

47 

3 

46 

19 

88 

20 

116 

121 

991 

80 

Nome 

ZALLOCCO ALESSANDRO 

POLIDORO EMANUELE 

MANZONE LUCA 

ANTONELLI DAVID 

SCATOLINI ALESSIO 

PISCITELLI PIETRO 

CARDONE NICOLAS 

DANI MIRCO 

ANTONELLO ANDREA 

PELLEGRINI AMERIGO 

VELLA ALFONSO 

DI MARCO CHRISTIAN 

VEROLINI ALESSIO 

DE PASQUALE ALESSANDRO 

GIOVANNOLI JACOPO 

GABRIELLI ENRICO 

ANDREINI IACOPO 

MEZZULLO GIACOMO 

PASQUALI FRANCESCO 

MIELE MARIO 

GIACOMELLI LEONARDO 

FRIONI FRANCESCO 

Classe 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

Motoclub 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

11 

1 

Tempo Totale 

12:22.385 

12:23.290 

12:26.468 

12:26.694 

12:28.077 

12:28.585 

12:31.434 

12:32.313 

12:33.132 

12:33.534 

12:34.021 

12:36.022 

12:36.285 

12:37.859 

12:44.044 

12:48.565 

12:49.096 

12:50.596 

12:51.284 

7:45.198 

46.788 

Diff 

0.905 

4.083 

4.309 

5.692 

6.200 

9.049 

9.928 

10.747 

11.149 

11.636 

13.637 

13.900 

15.474 

21.659 

26.180 

26.711 

28.211 

28.899 

7 Giri 

17 Giri 

Tempo Migliore 

40.809 

40.880 

40.717 

40.764 

41.004 

40.733 

40.805 

41.012 

40.720 

41.237 

40.839 

41.053 

40.634 

40.953 

41.320 

41.779 

41.858 

42.060 

41.926 

41.193 

44.582 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

+5" 

+5" 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

AI CONDUTTORI N° 25-202-3 +5" DI PENALITA' PER SPOILER ANTERIORE IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

0.905 

Velocità  Media 

87,374 

Miglior tempo sul giro 

40.634 

Velocità Migliore 

88,684 

Giro Migliore di 

47 - VEROLINI ALESSIO 

Stampato: 19/11/2023 16.41.33 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO 
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

07.125CC ROOKIE 

FINALE_DEF 

Gara (18 Giri) Iniziato a 15:48:24 

COGIS KART 1,001 km 

19/11/2023 14:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

991 

202 

93 

47 

80 

227 

25 

3 

568 

85 

22 

26 

23 

27 

46 

43 

121 

51 

19 

88 

20 

116 

Nome 

GIACOMELLI LEONARDO 

ANTONELLO ANDREA 

ZALLOCCO ALESSANDRO 

VEROLINI ALESSIO 

FRIONI FRANCESCO 

MANZONE LUCA 

CARDONE NICOLAS 

DE PASQUALE ALESSANDRO 

PISCITELLI PIETRO 

SCATOLINI ALESSIO 

ANTONELLI DAVID 

POLIDORO EMANUELE 

VELLA ALFONSO 

PELLEGRINI AMERIGO 

GIOVANNOLI JACOPO 

DI MARCO CHRISTIAN 

MIELE MARIO 

DANI MIRCO 

GABRIELLI ENRICO 

ANDREINI IACOPO 

MEZZULLO GIACOMO 

PASQUALI FRANCESCO 

Classe 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

Giri 

9 

10 

10 

10 

11 

10 

10 

8 

9 

12 

10 

10 

10 

10 

11 

11 

12 

12 

11 

12 

11 

10 

Tempo Migliore 

40.098 

40.310 

40.371 

40.444 

40.460 

40.462 

40.566 

40.590 

40.591 

40.604 

40.641 

40.673 

40.767 

40.814 

40.953 

41.008 

41.034 

41.157 

41.493 

41.519 

41.911 

42.267 

Diff 

0.212 

0.273 

0.346 

0.362 

0.364 

0.468 

0.492 

0.493 

0.506 

0.543 

0.575 

0.669 

0.716 

0.855 

0.910 

0.936 

1.059 

1.395 

1.421 

1.813 

2.169 

Secondo migliore 

40.159 

40.352 

40.384 

40.588 

40.595 

40.488 

40.700 

40.707 

40.674 

40.637 

40.879 

40.673 

40.783 

40.908 

41.080 

41.025 

41.114 

41.184 

41.554 

41.566 

41.966 

42.300 

Tempo Totale 

9:45.539 

10:18.176 

10:29.467 

10:21.625 

10:40.050 

10:03.597 

10:02.624 

8:57.826 

9:46.810 

10:25.813 

10:14.661 

10:03.393 

10:39.082 

10:30.174 

10:22.770 

10:43.852 

10:30.933 

10:13.832 

10:38.982 

10:38.736 

10:38.295 

10:23.924 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/11/2023 12.38.09 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

07.125CC ROOKIE 

PROVE CRONOMETRATE_DEF 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:02:27 

COGIS KART 1,001 km 

18/11/2023 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

93 

80 

26 

202 

227 

27 

85 

25 

22 

51 

991 

46 

43 

19 

88 

20 

116 

568 

47 

3 

23 

121 

Nome 

ZALLOCCO ALESSANDRO 

FRIONI FRANCESCO 

POLIDORO EMANUELE 

ANTONELLO ANDREA 

MANZONE LUCA 

PELLEGRINI AMERIGO 

SCATOLINI ALESSIO 

CARDONE NICOLAS 

ANTONELLI DAVID 

DANI MIRCO 

GIACOMELLI LEONARDO 

GIOVANNOLI JACOPO 

DI MARCO CHRISTIAN 

GABRIELLI ENRICO 

ANDREINI IACOPO 

MEZZULLO GIACOMO 

PASQUALI FRANCESCO 

PISCITELLI PIETRO 

VEROLINI ALESSIO 

DE PASQUALE ALESSANDRO 

VELLA ALFONSO 

MIELE MARIO 

Classe 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

Motoclub 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

13 

3 

3 

3 

1 

Tempo Totale 

11:04.810 

11:06.106 

11:06.755 

11:06.856 

11:10.007 

11:10.379 

11:10.606 

11:10.894 

11:11.111 

11:13.229 

11:15.726 

11:16.156 

11:20.534 

11:24.304 

11:25.036 

11:28.041 

11:28.527 

9:15.537 

2:12.551 

2:13.410 

2:14.672 

55.761 

Diff 

1.296 

1.945 

2.046 

5.197 

5.569 

5.796 

6.084 

6.301 

8.419 

10.916 

11.346 

15.724 

19.494 

20.226 

23.231 

23.717 

3 Giri 

13 Giri 

13 Giri 

13 Giri 

15 Giri 

Tempo Migliore 

40.794 

40.818 

40.933 

40.960 

40.744 

41.063 

41.068 

40.885 

40.853 

41.131 

40.888 

40.999 

41.134 

41.792 

41.590 

42.078 

42.037 

41.244 

41.579 

41.561 

41.961 

52.067 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

AL CONDUTTORE N° 227 +5" DI PENALITA' PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

1.296 

Velocità  Media 

86,728 

Miglior tempo sul giro 

40.744 

Velocità Migliore 

88,445 

Giro Migliore di 

227 - MANZONE LUCA 

Stampato: 19/11/2023 13.31.17 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO 
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

07.125CC ROOKIE 

PRE FINALE_DEF 

Gara (16 Giri) Iniziato a 12:41:39 

COGIS KART 1,001 km 

19/11/2023 11:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

991 

93 

202 

47 

80 

568 

85 

227 

22 

26 

23 

27 

3 

51 

25 

46 

88 

43 

121 

19 

20 

116 

Nome 

GIACOMELLI LEONARDO 

ZALLOCCO ALESSANDRO 

ANTONELLO ANDREA 

VEROLINI ALESSIO 

FRIONI FRANCESCO 

PISCITELLI PIETRO 

SCATOLINI ALESSIO 

MANZONE LUCA 

ANTONELLI DAVID 

POLIDORO EMANUELE 

VELLA ALFONSO 

PELLEGRINI AMERIGO 

DE PASQUALE ALESSANDRO 

DANI MIRCO 

CARDONE NICOLAS 

GIOVANNOLI JACOPO 

ANDREINI IACOPO 

DI MARCO CHRISTIAN 

MIELE MARIO 

GABRIELLI ENRICO 

MEZZULLO GIACOMO 

PASQUALI FRANCESCO 

Classe 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

Motoclub 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

M1  

0 

2 

5 

7 

3 

4 

9 

6 

13 

15 

11 

14 

10 

12 

8 

21 

17 

22 

20 

16 

18 

19 

M2  

0 

4 

2 

3 

8 

10 

6 

12 

5 

7 

11 

9 

15 

16 

22 

13 

18 

14 

17 

21 

20 

19 

Punti totali 

0 

6 

7 

10 

11 

14 

15 

18 

18 

22 

22 

23 

25 

28 

30 

34 

35 

36 

37 

37 

38 

38 

Diff 

0 

-6 

-7 

-10 

-11 

-14 

-15 

-18 

-18 

-22 

-22 

-23 

-25 

-28 

-30 

-34 

-35 

-36 

-37 

-37 

-38 

-38 

Stampato: 18/11/2023 16.39.23 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

07.125CC ROOKIE 

RIEPILOGO PUNTI PENALITA' 

COGIS KART 1,001 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

991 

202 

47 

93 

22 

85 

26 

80 

27 

568 

23 

227 

46 

43 

3 

51 

121 

88 

116 

20 

19 

25 

Nome 

GIACOMELLI LEONARDO 

ANTONELLO ANDREA 

VEROLINI ALESSIO 

ZALLOCCO ALESSANDRO 

ANTONELLI DAVID 

SCATOLINI ALESSIO 

POLIDORO EMANUELE 

FRIONI FRANCESCO 

PELLEGRINI AMERIGO 

PISCITELLI PIETRO 

VELLA ALFONSO 

MANZONE LUCA 

GIOVANNOLI JACOPO 

DI MARCO CHRISTIAN 

DE PASQUALE ALESSANDRO 

DANI MIRCO 

MIELE MARIO 

ANDREINI IACOPO 

PASQUALI FRANCESCO 

MEZZULLO GIACOMO 

GABRIELLI ENRICO 

CARDONE NICOLAS 

Classe 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

Motoclub 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

5 

Tempo Totale 

6:52.331 

6:56.237 

6:58.185 

6:59.119 

6:59.750 

7:00.119 

7:00.232 

7:00.262 

7:01.287 

7:01.972 

7:02.855 

7:03.374 

7:05.373 

7:05.844 

7:06.406 

7:06.522 

7:11.338 

7:12.315 

7:14.194 

7:14.427 

7:17.509 

3:37.753 

Diff 

3.906 

5.854 

6.788 

7.419 

7.788 

7.901 

7.931 

8.956 

9.641 

10.524 

11.043 

13.042 

13.513 

14.075 

14.191 

19.007 

19.984 

21.863 

22.096 

25.178 

5 Giri 

Tempo Migliore 

40.719 

41.057 

41.123 

40.887 

41.121 

41.204 

40.995 

40.798 

41.116 

40.842 

41.066 

40.856 

41.360 

41.321 

41.020 

41.290 

41.510 

42.113 

42.095 

42.216 

41.962 

41.633 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Commento 

+5" 

+5" 

+5" 

+5" 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

AL CONDUTTORE N° 3-19-121-227-568 +5" DI PENALITA' PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

3.906 

Velocità  Media 

87,396 

Miglior tempo sul giro 

40.719 

Velocità Migliore 

88,499 

Giro Migliore di 

991 - GIACOMELLI LEONARDO 

Stampato: 18/11/2023 16.37.43 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO 
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

07.125CC ROOKIE 

MANCHE 2_DEF 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:56:24 

COGIS KART 1,001 km 

18/11/2023 14:52 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

991 

93 

80 

568 

202 

227 

47 

25 

85 

3 

23 

51 

22 

27 

26 

19 

88 

20 

116 

121 

46 

43 

Nome 

GIACOMELLI LEONARDO 

ZALLOCCO ALESSANDRO 

FRIONI FRANCESCO 

PISCITELLI PIETRO 

ANTONELLO ANDREA 

MANZONE LUCA 

VEROLINI ALESSIO 

CARDONE NICOLAS 

SCATOLINI ALESSIO 

DE PASQUALE ALESSANDRO 

VELLA ALFONSO 

DANI MIRCO 

ANTONELLI DAVID 

PELLEGRINI AMERIGO 

POLIDORO EMANUELE 

GABRIELLI ENRICO 

ANDREINI IACOPO 

MEZZULLO GIACOMO 

PASQUALI FRANCESCO 

MIELE MARIO 

GIOVANNOLI JACOPO 

DI MARCO CHRISTIAN 

Classe 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

125CC KZN ROOKIE 

Motoclub 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

2 

Tempo Totale 

6:52.426 

6:54.306 

6:54.896 

6:55.935 

6:56.049 

6:56.188 

6:58.409 

6:59.087 

6:59.408 

7:00.562 

7:01.669 

7:03.968 

7:04.567 

7:04.954 

7:05.447 

7:07.489 

7:12.920 

7:13.390 

7:13.773 

5:40.855 

1:47.863 

2.749 

Diff 

1.880 

2.470 

3.509 

3.623 

3.762 

5.983 

6.661 

6.982 

8.136 

9.243 

11.542 

12.141 

12.528 

13.021 

15.063 

20.494 

20.964 

21.347 

2 Giri 

8 Giri 

10 Giri 

Tempo Migliore 

40.611 

40.789 

40.754 

40.731 

40.904 

40.835 

41.024 

41.052 

40.880 

40.838 

40.822 

41.188 

40.800 

41.130 

40.803 

41.517 

41.939 

42.151 

42.072 

41.380 

46.990 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Commento 

+5" 

+5" 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

AL CONDUTTORE N° 22 +5" DI PENALITA' 

AL CONDUTTORE N° 23 +5" DI PENALITA' 

AL CONDUTTORE N° 26 +5" DI PENALITA' 

Margine della Vittoria 

1.880 

Velocità  Media 

87,376 

Miglior tempo sul giro 

40.611 

Velocità Migliore 

88,735 

Giro Migliore di 

991 - GIACOMELLI LEONARDO 

Stampato: 18/11/2023 14.29.58 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO 
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

07.125CC ROOKIE 

MANCHE 1_DEF 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:00:56 

COGIS KART 1,001 km 

18/11/2023 12:57 


